

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอรุณรักษ์ หมู่ที่ ๑๐
พื้นที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑๐ บ้านถ้ำฝั่ง ตำบลกะเปา อำเภอศรีรัตนนิคม
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอศรีรัตนนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
๔๔๔,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอรุณรักษ์ หมู่ที่ ๑๐
พื้นที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑๐ บ้านถ้ำฝั่ง ตำบลกะเปา อำเภอศรีรัตนนิคม จังหวัด
สุราษฎร์ธานี โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ผิวจราจร
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ
๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณงานผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ทำการ
วางท่อระบายน้ำขึ้น ๓ มอก. ๑๒๘/๒๕๔๙ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x
๑.๐๐ x ๘.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
แบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน ๑
ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาขององค์การบริหารส่วน
ตำบลกะเปากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่
๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔
ราคากลางเป็นเงิน ๔๗๖,๐๐๐/- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางสาววาสนา ศรีศิริรินทร์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการฯ
- ๗.๒ นางสาววาสนา ภิรมย์จิตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
- ๗.๓ นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศิริรินทร์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววาสนา ภิรมย์จิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 คำว่ารวมราคากลางโดย
 คำว่ารวมราคากลางเมื่อ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอธรมริรักษ์ หมู่ที่ 10
 หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำผึ้ง ตำบลกะเปา อำเภอสวีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสวีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 นายคุณศักดิ์ สมภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง
 วันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุตัดเลียบประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นที่ทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	1,080.00	13.53	14,612.40	1.3607	18.41	19,883.09
	3.3 งานรองพื้นที่ทางวัสดุมวลรวม (แน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นที่ทางหินคลุก (แน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	674.03	26,961.20	1.3607	917.15	36,686.10
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานใต้ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.9 งานไหล่ทางดินลูกรัง(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	34.50	151.57	5,229.16	1.3607	206.24	7,115.32
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	800.00	314.08	251,264.00	1.3607	427.37	341,894.92
	4.2 รอยต่อเอนขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	136.32	1,090.56	1.3607	185.49	1,483.92
	4.3 รอยต่อเอนหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	72.00	133.79	9,632.88	1.3607	182.05	13,107.46
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	57.18	11,436.00	1.3607	77.80	15,560.97
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อกลม คสล. ชั้น 3 มอก. Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลม คสล. ชั้น 3 มอก. Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลม คสล. ชั้น 3 มอก. Ø 0.80 ม.	ม.	16.00	1,874.17	29,986.78	1.3607	2,550.19	40,803.01
	5.4 งานท่อกลม คสล. ชั้น 3 มอก. Ø 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.5 งานท่อกลม คสล. ชั้น 3 มอก. Ø 1.20 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	ยอดยกไป				350,212.98			476,534.80

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 ประมาณราคากลางโดย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยอรุมรักษ์ หมู่ที่ 10

หมู่ที่ 10 บ้านถ้ำฝั่ง ตำบลกะเปา อำเภอสวีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา อำเภอสวีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคากลางเมื่อ

วันที่ 26 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
6	ยอดยกมา				350,212.98			476,534.80
	6.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
	6.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
	6.3 งานป้ายจราจร	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.4 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					350,212.98		TOTAL	476,534.80

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 476,534.80

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คิดเป็นค่างานทั้งสิ้น

= 476,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่

800.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

595.66 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาววาสนา ศรีศิริมิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาววารวรณ์ กล่อมจิตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายญาณศักดิ์ สมภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง